

Copertura finanziaria:
cap. 2.1.2.020 art
2.02.03.06.001/M L. 190

cap. 2.1.2.020 art
2.02.03.06.001/A

REGGIA DI CASERTA



Recupero muro di cinta e rifunzionalizzazione accesso da via Maria Cristina di Savoia , via Passionisti, area accoglienza Diana e Atteone, ingresso autoparco via Gasparri, ponticello ingresso sud Giardino Inglese e muro paddock Polizia a cavallo.

CUP: F25F21002560001

CIG: 8998057788

IL DIRETTORE: arch. Tiziana MAFFEI		PROGETTAZIONE: arch. Ernesto SCARANO ing. Antonio DI SARNO (Ales)	SUPPORTO TECNICO: ing. Antonio DI SARNO (Ales) arch. Ernesto SCARANO dott.ssa Paola VIOLA	SUPPORTO AMMINISTRATIVO: dott. Alessandro MANFREDI dott.ssa. Vincenzina COLOMBO (Ales) Guglielmo TORSONE	
IL R.U.P.: arch. Giovanna RAUCCIO		DIREZIONE LAVORI: arch. Barbara DEL PRETE	SUPPORTO OPERATIVO: Patrizio LONARDO		
		C.S.P.: geom. Vincenzo CARBONE			
		C.S.E.: _____			
ELABORATO	NUMERO	TITOLO:			Data
EE	02	ANALISI DEI NUOVI PREZZI		Redatto	Ott. 2021
FORMATO	SCALA			Verificato	
A4				Approvato	
				ultima modifica	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 AP_001	Demolizione di bauletto semicircolare a "schiena d'asino" ... lce idraulica e pietrame calcareo opportunamente annegate. Demolizione di bauletto semicircolare a "schiena d'asino" i ... tura in pietra di tufo e monta in conglomerato di malta e calce idraulica e pietrame calcareo opportunamente annegate. E L E M E N T I: MANODOPERA (E) [CE.001.002] OPERAIO SPECIALIZZATO di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [CE.001.004] OPERAIO COMUNE di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	0,250 0,250	26,33 22,17	6,58 5,54	--- ---
	Sommano euro Spese Generali 17.00% * (12.12) euro			12,12 2,06	
	Sommano euro Utili Impresa 15% * (14.18) euro			14,18 2,13	
	T O T A L E euro / ml			16,31	
Nr. 2 AP_002	Bauletto semicircolare modellato a "schiena d'asino" in t ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Bauletto semicircolare modellato a "schiena d'asino" in tag ... ne dei bauletti, le eventuali casseformi e armature. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E L E M E N T I: MANODOPERA (E) [CE.001.002] OPERAIO SPECIALIZZATO di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [CE.001.004] OPERAIO COMUNE di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h MATERIALI (E) [B001AN] Malta bastarda di cui MDO= 42.882%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; mc (E) [1F2.14.20.02] Blocchetti di tufo grigio (cm 15x30x40). n (E) [1B2.5.06.01] Sabbia: mc (E) [1B2.14.18.04] Pietrame calcareo: mc	0,300 0,300 0,140 6,000 0,200 0,200	26,33 22,17 113,10 0,17 20,66 12,39	7,90 6,65 15,83 1,02 4,13 2,48	--- --- --- ---
	Sommano euro Spese Generali 17.00% * (38.01) euro			38,01 6,46	
	Sommano euro Utili Impresa 15% * (44.47) euro			44,47 6,67	
	T O T A L E euro / ml			51,14	
Nr. 3 AP_003	Demolizione/smontaggio di bauletto semicircolare modellato a "schiena d'asino" in blocco di tufo sagomato costituito da concio sagomato in pietre di tufo... compreso il recupero de ... zabili, lo stoccaggio temporaneo in deposito e tutto quanto necessario per dare l'opera finita a pergetta regola d'arte. E L E M E N T I: MANODOPERA (E) [CE.001.002] OPERAIO SPECIALIZZATO di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [CE.001.004] OPERAIO COMUNE di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	0,300 0,300	26,33 22,17	7,90 6,65	--- ---
	T O T A L E euro / ml			14,55	
Nr. 4 AP_004	Bauletto semicircolare modellato a "schiena d'asino" in blocchi di tufo di sagomati a monta uguale a quello esistente: costituito da blocchi in pietre di tufo . Sono compresi la sagomatura dei conci di tufo e tutto quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. E L E M E N T I: MANODOPERA				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	(E) [CE.001.002] OPERAIO SPECIALIZZATO di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	0,300	26,33	7,90	---
	(E) [CE.001.004] OPERAIO COMUNE di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	0,300	22,17	6,65	---
	MATERIALI				
	(E) [B001AN] Malta bastarda di cui MDO= 42.882%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; mc	0,140	113,10	15,83	---
	(E) [1B2.5.06.01] Sabbia: mc	0,200	20,66	4,13	---
	(E) [NP_001] blocchetto di tufo sagomato a 1/2 schiena d'asino... (qt=6*,7) cadauno	4,200	1,00	4,20	---
	Sommano euro			38,71	
	Spese Generali 17.00% * (38.71) euro			6,58	
	Sommano euro			45,29	
	Utili Impresa 10% * (45.29) euro			4,53	
	T O T A L E euro / ml			49,82	
Nr. 5 AP_005	recupero e rifunionalizzazione di opere in ferro quali cancelli, porte ecc mediante la sostituzione degli elementi danneggiati ... compreso tutto quanto necessario per rendere nuovamente funzionale lo stesso, compreso il riposizionamento in loco... E L E M E N T I: (E) [CE.001.002] OPERAIO SPECIALIZZATO di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [CE.001.004] OPERAIO COMUNE di cui MDO= 100.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h (E) [CE.003.027] FERRO LAVORATO, FRETTAGGI kg (L) materiali vari di consumo a corpo	8,000 8,000 100,000 1,000	26,33 22,17 1,91 100,00	210,64 177,36 191,00 100,00	--- --- --- ---
	Sommano euro			679,00	
	Spese Generali 17.00% * (679.00) euro			115,43	
	Sommano euro			794,43	
	Utili Impresa 10% * (794.43) euro			79,44	
	T O T A L E euro / a corpo			873,87	
Nr. 6 RC.025_AV. 42	Piattaforma aerea o cestello, installata su trattore o su autocarro, bracci a più snodi a movimento idraulico piattaforma con sollevamento fino a 20 m. Nolo a caldo. E L E M E N T I: (E) [A1 "b" - Op. Spec.] Operaio agricolo e florovivaistico Area 1: Livello "b" - Spe ... h (L) Carburanti e lubrificanti stima (L) Mezzi h (L) Interessi stima	1,000 1,000 1,000 1,000	27,04 13,70 15,28 2,80	27,04 13,70 15,28 2,80	MDO
	T O T A L E euro / h			58,82	
Nr. 7 RC.037_AV	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cime e del taglio di ritorno, intervento completo di ... a 10 m, a forma espansa e chioma con diametro fino a 8 m. Con eliminazione delle rampicanti su i fusti delle alberature. E L E M E N T I: (E) [A1 "b" - Op. Spec.] Operaio agricolo e florovivaistico Area 1: Livello "b" - Spe ... h (E) [A2 "d" - Op. Qual.] Operaio agricolo e florovivaistico Area 2: Livello "d" - Qua ... h (L) Oneri per taglio cadauno	1,680 1,680 1,000	27,04 24,76 18,85	45,43 41,60 18,85	MDO MDO ---
	Sommano euro			105,88	
	Spese Generali 17.00% * (105.88) euro			18,00	
	Sommano euro			123,88	
	Utili Impresa 10% * (123.88) euro			12,39	
	T O T A L E euro / cadauno			136,27	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
<u>COSTI ELEMENTARI</u>					
Nr. 8 1B2.14.18.04	Pietrame calcareo:	euro / mc		12,39	
Nr. 9 1B2.5.06.01	Sabbia:	euro / mc		20,66	
Nr. 10 1F2.14.20.02	Blocchetti di tufo grigio (cm 15x30x40).	euro / n		0,17	
Nr. 11 A1 "b" - Op. Spec.	Operaio agricolo e florovivaistico Area 1: Livello "b" - Specializzato (2018-2021)	euro / h		27,04	
Nr. 12 A2 "d" - Op. Qual.	Operaio agricolo e florovivaistico Area 2: Livello "d" - Qualificato (2018-2021)	euro / h		24,76	
Nr. 13 B001AN	Malta bastarda	euro / mc		113,10	
Nr. 14 CE.001.002	OPERAIO SPECIALIZZATO	euro / h		26,33	
Nr. 15 CE.001.004	OPERAIO COMUNE	euro / h		22,17	
Nr. 16 CE.003.027	FERRO LAVORATO, FRETTAGGI	euro / kg		1,91	
Nr. 17 NP_001	blocchetto di tufo sagomato a 1/2 schiena d'asino... Data, _____	euro / cadauno		1,00	
Il Tecnico					
<p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p>					
A R I P O R T A R E					